BonoxaHuHa NHHa BnaauMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO BonoxxaHuHa iIHHa BnagmMmuposHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 003732

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 19.02.2008

Homep oTyeTta | 10p. IMLO 3aKJIIOYUBLLEE A,0rOBOP Aara O6beKkT Bua . Hanpaanelﬂme

cocTaBJ/IeHuA onpepensaeMomn OLLeHOYHOM
06 oueHke Ha npoBeAeHue OLLeHKHU OLLeHKMU
oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU

80-40/2024 coryn IIOGHaCT,,HOM Lentp 05.07.2024 rapax pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
HeABUXUMOCTHU

81-40/2024 corvn OGHaCT,',"OM UewTp 05.07.2024 rapax pblHOYHasA OueHKa HeBUXXMUMOCTH
HeaBUXUMOCTU

82-40/2024 corvn "OGHaCT,,HOM LenTp 05.07.2024 rapax pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH
HeABUXUMOCTHU

83-40/2024 corvn O6naCT,',"°M UewTp 05.07.2024 KBapTupa | PpblIHOYHasA OueHKa HeBUXMUMOCTH
HeaBUXUMOCTU

84-40/2024 corvn "OGHaCT,',*OM LleHTp 15.07.2024 cag pbIHOYHasA OueHKa HeABMXUMOCTU
HeABUXUMOCTHU

85-40/2024 corvn O6naCT,',"°M UewTp 15.07.2024 rapax pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
HeaBUXUMOCTU

86-40/2024 corvn "O6naCT,,H°M LleHTp 17.07.2024 cajg pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXUMOCTU
HeABUXUMOCTHU

87-40/2024 coryn O6naCT,',"°M LleHTp 19.07.2024 oM pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
HeaBUXNUMOCTU

88-40/2024 coryn "OGMCT,,HOM UenTp 19.07.2024 rapax pbIHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
HeABUXUMOCTHU

89-40/2024 coryn O6naCT,',4°M LlenTp 24.07.2024 can pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
HeaBUXNUMOCTU

90-40/2024 corvn "06“aCT,,H°M UenTp 24.07.2024 rapax pblHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
HeABUXUMOCTHU

91-40/2024 corvn OGHaCT,',*OM LenTp 25.07.2024 rapax pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
HeABUXNUMOCTU
coryn "O6bnactHow LleHTp

92-40/2024 HELBVKMMOCTU" 25.07.2024 KBapTupa | PpbIHOYHAA OueHKa HeBMXXUMOCTH

93-40/2024 corvn OGnaCT,,HOM LenTp 31.07.2024 LOM pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
HeaBUXUMOCTU

94-40/2024 corvn IIOGHaCT,,HOM LenTp 11.08.2024 HexXwunoe pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
HeABUXUMOCTHU

95-40/2024 corvn OGHaCT,',"OM UewTp 02.08.2024 rapax pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
HeaBUXKUMOCTU

96-40/2024 corvn "OGHaCT,,HOM LenTp 02.08.2024 KBapTupa | PpbIHOYHasA OueHKa HegBUXUMOCTH
HeABUXUMOCTHU

97-40/2024 corvn O6naCT,',"°M LenTp 06.08.2024 can pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXMUMOCTU
HeaBUXUMOCTU

98-40/2024 COryn "06nactHoit LieHTp 07.08.2024 can pbIHOYHaA OueHKa HeABMXUNUMOCTU

HeaBMXnmocTun"



99-40/2024

100-40/2024

101-40/2024

102-40/2024

103-40/2024

104-40/2024

105-40/2024

106-40/2024

107-40/2024

108-40/2024

109-40/2024

110-40/2024

111-40/2024

112-40/2024

113-40/2024

114-40/2024

115-40/2024

116-40/2024

117-40/2024

118-40/2024

COoryn "O6nactHou LleHTp
HeaBMXnmocTn"

COryn "OébnactHon LleHTp
HeaBV>XUMOCTN"

COryn "O6nactHou LleHTp
HeaBMXNUMocTn"

COryn "ObnactHon LleHTp
HeaBV>XXUMocTn"

COryn "O6nactHou LleHTp
HeaBMXNUMoCcTn"

COryn "O6bnactHon LleHTp
HeaBMXnmocTun"

COryn "O6nactHou LleHTp
HeaBMmXnmocTn"

COryn "O6bnactHon LleHTp
HeaBMXnUmMocTn"

COryn "O6nactHou LleHTp
HeaBMXMMocTn"

COryn "O6bnactHon LleHTp
HeaBMXNUMOCTN"

COryn "O6nactHou LleHTp
HeaBMmXmnmocTun"

COryn "O6nactHon LleHTp
HeaBMXnMmMocTn"

COryn "O6nactHou LleHTp
HeaBMXnmocTun"

COoryn "O6nactHou LleHTp
HeaBMXMmMocTn"

COryn "OébnactHon LleHTp
HeaBMXmnmocTun"

COoryn "O6nactHou LleHTp
HeaBMXnmocTn"

COryn "ObnactHon LleHTp
HeaBV>XXUMoOCTN"

COryn "O6nactHou LleHTp
HeaBMXnMocTn"

COryn "ObnactHon LleHTp
HeaBV>XuUMocTun"

COryn "O6nactHou LleHTp
HeaBMXnUMocTn"

08.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

23.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

05.09.2024

09.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

rapax

KBapTupa

rapax

rapax

KBapTUpa

oM

noom

oM

KBapTUpa

KBapTUpa

can

oM

can

oM

KBapTupa

3emMn4a

AoM

rapax

rapax

rapax

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM



	Воложанина Инна Владимировна

