

Воложанина Инна Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воложанина Инна Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		003732			
Дата включения в реестр членов РОО		19.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
80-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	05.07.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
81-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	05.07.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
82-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	05.07.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
83-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	05.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
84-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	15.07.2024	сад	рыночная	Оценка недвижимости
85-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	15.07.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
86-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	17.07.2024	сад	рыночная	Оценка недвижимости
87-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	19.07.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
88-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	19.07.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
89-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	24.07.2024	сад	рыночная	Оценка недвижимости
90-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	24.07.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
91-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	25.07.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
92-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	25.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	31.07.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
94-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	11.08.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
95-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	02.08.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
96-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	02.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
97-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	06.08.2024	сад	рыночная	Оценка недвижимости
98-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	07.08.2024	сад	рыночная	Оценка недвижимости

99-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	08.08.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
100-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	12.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	12.08.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
102-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	12.08.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
103-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	23.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	29.08.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
105-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	29.08.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
106-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	30.08.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
107-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	02.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
108-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	03.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	05.09.2024	сад	рыночная	Оценка недвижимости
110-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	09.09.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
111-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	11.09.2024	сад	рыночная	Оценка недвижимости
112-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	12.09.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
113-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	12.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	27.09.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
115-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	30.09.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
116-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	30.09.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
117-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	30.09.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
118-40/2024	СОГУП "Областной Центр недвижимости"	30.09.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости